
Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 907



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 913



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 926


















        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Nejčastější příčiny kriminality dětí v PP a mladistvých a její prevence


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: criminality_girls.jpg]

Termín: středa 26/4/2023  10-13 (3h)

Téma vzdělávání: Nejčastější příčiny kriminality dětí v PP a mladistvých a její prevence

Lektor:   Zdenka Kobelčuková, DiS. (lektor prevence kriminality)

Kde: Vzdělávací středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)





	Read more about Nejčastější příčiny kriminality dětí v PP a mladistvých a její prevence







  

    
    
  

    Proč se dítě v pěstounské péči chová nepochopitelně - porozumění psychologickým příčinám chování dítěte s traumatem


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: childtrauma.jpg]

Termín:  sobota 22/4/2023 od 9-12 a 13-16 (celkem 6h)

Téma vzdělávání: Proč se dítě v PP chová nepochopitelně - porozumění psych. příčinám chování dítěte s traumatem

Lektor:  Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).

Hlídání dětí bude zajištěno. Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Proč se dítě v pěstounské péči chová nepochopitelně - porozumění psychologickým příčinám chování dítěte s traumatem







  

    
    
  

    Naplňování a nenaplňování potřeb od raného dětství - co dítě na cestě životem potřebuje


  


    Rubrika

        Klub Áka Ústecko
      




[image: unmetneeds.jpg]

Termín: čtvrtek 20/4/2023  15.30-18.30 (3h)

Téma vzdělávání: Naplňování a nenaplňování potřeb od raného dětství - co dítě na cestě životem potřebuje

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči, Masarykova 750/316 (3.p) Rondel, Ústí nad Labem- Bukov





	Read more about Naplňování a nenaplňování potřeb od raného dětství - co dítě na cestě životem potřebuje







  

    
    
  

    Jak na komunikaci o původní rodině, aneb s dětmi v PP o rodičích bez odsuzování


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: nezodpovedni_rodice.jpg]

Kdy:  sobota 15/4/2023 14-17 (3h)

Téma vzdělávání: Jak na komunikaci o původní rodině, aneb s dětmi v PP o rodičích bez odsuzování

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (pedagog, bývalý metodik FOD, akreditovaný lektor MPSV)

Kde: Rubín (nad naší poradnou), Masarykovo n. 15, Podbořany, parking možný před budovou





	Read more about Jak na komunikaci o původní rodině, aneb s dětmi v PP o rodičích bez odsuzování







  

    
    
  

    Posílení vazby u dětí v PP s nejistými vzory


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: PRIJEMNE_JARNI_SETKANI_2023_04_01_0.png]

Termín:  sobota 1/4/2023 od 14-17 (3h)

Téma vzdělávání: Posílení vazby u dětí v PP s nejistými vzory

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Posílení vazby u dětí v PP s nejistými vzory







  

    
    
  

    Matějská pouť pro děti v pěstounské péči zdarma


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: matejska.jpg]

Dovolujeme si vás informovat o možnosti navštívit zdarma Matějskou pouť a stálou expozice Mořský svět pro děti v pěstounské péči zdarma v rámci „Dne pro handicapované“, který se koná dne 27/3/2023 od 12:00 do 15:00 v Praze na výstavišti v Holešovicích.

K bezplatné účasti vašich svěřených dětí je zapotřebí mít s sebou potvrzení, že dítě je v pěstounské péči nebo kopii rozsudku. Potvrzení vám rády vydají naše sociální pracovnice/íci.






	Read more about Matějská pouť pro děti v pěstounské péči zdarma







  

    
    
  

    Sportovní odpoledne v Podbořanech


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: sportovni_odpoledne_podborany.jpg]

Poradna pro náhradní rodinnou péči v Podbořanech a poradna Klub náhradních rodin Rebeka zvou všechny pěstouny, osvojitele, přátele a členy klubu na:

AKCE: SPORTOVNÍ ODPOLEDNE,

TERMÍN: pátek 31/3/2023 od 16. hodin

MÍSTO: v tělocvičně Základní školy TGM, ul. Husova, Podbořany. 

Dobrou náladu, pohodlné oblečení a sálovou obuv s sebou.

Těšíme se na vás.






	Read more about Sportovní odpoledne v Podbořanech







  

    
    
  

    Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Lovosicko
      




[image: financial_gravity.jpg]

Termín: sobota 25/3/2023  9-12 a 13-16 hod.

Téma vzdělávání: Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v pěstounské péči (6h)

Lektor:   Mgr. Michal Sirka, DiS.(psychoterapeut)

Kde: Centrum kultury Lovoš (u nádraží), Lovosice

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Sourozenecké konstelace - rozdíly ve výchově dívek a chlapců


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: girlandboy_0.jpg]

Termín: pátek 17/3/2023  15-18 hod.

Téma vzdělávání: Sourozenecké konstelace - rozdíly ve výchově dívek a chlapců (3h)

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči, budova bývalé pojišťovny, č. dv. 204, Tř. Obránců Míru 2767, 438 01 Žatec (v budově je výtah, parking možný v okolí budovy, bus 5 min.chůze). 





	Read more about Sourozenecké konstelace - rozdíly ve výchově dívek a chlapců







  

    
    
  

    Co mi pěstounská péče dala a vzala


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: foster_care.jpg]

Termín:  sobota 11. března 2023 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Co mi pěstounská péče dala a vzala (3h)

Lektor: PhDr. Mgr. Arabadžiev Sava (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Co mi pěstounská péče dala a vzala







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Aktuální stránka
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  